
świdnica, dnia 23 kwietnia 2014 roku

tNFORMACJA Z OTWARC|A OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

zadanie: ,,Organizacja 15 Międzynarodowego Festiwalu Bachowskiego w Świdnicy w dniach

25,07.2014 * 3.08.2014 roku,

O wartości poniżej kwoty 30 000,00 EURO

Świdnicki Ośrodek Kultury w Świdnicy informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: ,,Organizacja 15 Międzynarodowego
Festiwalu Bachowskiego w Świdnicy w dniach 25.07.2OI4 - 3.08.2014 roku w terminie wymaganym
przez Zamawiającego wpłynęła jed na ofe rta :

ć UPOWAZNlEN YHEKTORA
Śwrdnickiego Kultury

Ąleksandra
y(lerow11!k

L.p. Nazwa iadres Wykonawcy Cena przedstawionei ofefi
brutto

t.
Konsorcjum:
L Capella Cracoviensis, ul. Zwierzyniecka 1, 31-1-03

Kraków
2. Fundacja im. Jana Sebastiana Bacha, pl. Pokoju 2,

58 - 1O0 świdnica

170 000,00 zt brutto


